Ofício nº 18/2025 Serafina Corrêa, 18 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
PAULO JOSÉ MASSOLINI
Presidente da CCJRF – Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Confirmação de participação do Poder Executivo na reunião da CCJRF.

Senhor Presidente,

Informo que o Prefeito Municipal, Senhor Daniel Morandi, confirmou a participação da
Secretaria de Coordenação, Planejamento e Gestão na reunião da Comissão de Constituição, Justiça e
Redação Final, agendada para o dia 25 de fevereiro de 2025, às 8h30min.

A presença da referida Secretaria tem como objetivo dirimir eventuais dúvidas e prestar
os devidos esclarecimentos acerca do Projeto de Lei nº 9/2025, conforme solicitado por esta Comissão.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-02-18T13:30:58-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045